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R-01 Gasthof Krauss "Auenthalstube" 09295-915910 Schlegelweg 1, 95189 Köditz 62.- Ï
R-02 Hotel und Campingplatz Schloß Issigau 09293-7173 Altes Schloß 3,  95188 Issigau www.schloss-issigau.de ab 70,- auch FeWo
R-03 Gasthaus Rennsteig 036642-22230 Harraer Str. 3, 07366 Rosenthal am Rennsteig www.gasthaus-rennsteig.de ab 90,- Š Š HP auf Anfrage
R-04 Hostel Ziegenrück 0157- 34363363 Plothental 9, 07924 Ziegenrueck www.naturcamping-plothental.de 70.- Š Š Camping, Bungalows,
R-05 Vorwerk Altenroth 036737-30300 Altenroth 65, 07338 Altenbeuthen www.vorwerk-altenroth.de ab 60,- Š Š
R-06 Gasthaus und Pension "Zur Linde" 036737-22237 Ortsstraße 42, 07338 Altenbeuthen www.linde-altenbeuthen.de 56.- Š Š Mo.+Di. Ruhetag
R-07 Waldhotel am Stausee 036732-363 OT Bucha, 07333 Unterwellenborn www.waldhotel-am-stausee.de 116,- Š Š
R-08 Gasthaus u. Pension "Zur Grünen Eiche" 036733-3330 Am Anger 12, 07338 Kaulsdorf OT Eichicht www.hotel-zur-gruenen-eiche.de 75.- Š Š
R-09 Lindenbachhof Bauernhof, Imkerei und FeWo 03671-513649 mobil: 0151-54729390 Weischwitz 12, 07338 Kaulsdorf /Saale www.lindenbachhof.de online buchbar Š Š Š Rad-Reparatur, Hofladen

R-10 Hotel "Bohlenblick" 03671-670267 Geschw.-Scholl-Straße 7, 07318 Saalfeld OT: Obernitz www.hotel-saalfeld.de 30,- o.Fr. Š Š Auch FeWo
R-11 Hotel Am Hohen Schwarm 03671-2884 mobil: 0151-56118366 Schwarmgasse 18, 07318 Saalfeld/Saale www.schwarmhotel.de/de 98,- Š Š Š Š Parkplatz
R-12 Herberge 28 0176-52140913 Saalstrasse 28, 07318 Saalfeld www.herberge28.de 30.- o.Fr. Š Š Rad-Rep. + Verleih
R-13 Gast-&  Pensionshaus Hodes 03672-410101 Mörla Nr.1, 07407 Rudolstadt www.hotel-hodes.de ab 79,- Š Š Biergarten

R-14 Panoramahotel & Restaurant am Marienturm 03672-43270 Marienturm 1, 07407 Rudolstadt - Cumbach www.hotel-marienturm.de 133.- Š Š Mo.+Di. Ruhetag
R-15 Thüringer Landhotel Edelhof 03672- 48040 /- 422626 Kolkwitz 27, 07407 Uhlstädt-Kirchhasel www.landhotel-edelhof.de ab 75,- Š Š
R-16 "Kains Hof" Landhotel & Restaurant 036742-61130 Weißen 19, 07407 Uhlstädt - Kirchhasel www.hotelkainshof.com ab 105,50 Š Š
R-19 Ferienwohnung Schiller 0151-7297 5579 Breite Str. 7, 07749 Jena www.thueringen.info ab 69,- o.Fr. Š zuzügl. Endreinigung 35,-
R-20 Pension FB 3641-425885 Rheinlandstrasse 8, 07743 Jena www.pension-fb.de ab 60,- Š Š Rad-Verleih
R-21 Pension "Zur Kunitzer Hausbrücke" 03641-829243 mobil: 0151-52755271 An der Mühle 48a, 07751 Jena OT Kunitz www.thueringen.info 78,- Š Š mind. 2 Nächte-Anfrage
R-22 Hotel Garni "Ausspanne zum Graf" 036427-22581 Schulstraße  23, 07774 Dornburg-Camburg www.hotel-dornburger-schloesser.de ab 83,- Š Š
R-23 Gutshof Großheringen 036461-22893 mobil: 0170-7307699 Str. d. Genossenschaft 2, D-99518 Großheringen www.gutshof-grossheringen.de ab 96,- Š Š Preise ab 2 Nächte-Anfrage
R-24 Hotel "Kurgarten am Walde" 034463-3650 Eckartsbergaer Straße 4, 06628 Naumburg www.hotel-kurgarten.de ab 75,- Š Š
R-25 Pension Schmidt 034463-27481 Schmettaustraße 1, Bad Kösen, 06628 Naumburg www.pension-schmidt-online.de ab 82.- Š Š
R-26 Flair Hotel "Villa Ilske" 034463-3660 Ilskeweg 2, 06628 Bad Kösen www.villa-ilske.de ab 125,- Š Š Š Mi. Ruhetag
R-27 Steinmeister Gästehaus 03445-230908 Weinberge 1, 06618 Naumburg / Saale www.steinmeister.net 78,- Š Š
R-28 Hotel Zur Alten Schmiede 03445-261080 Lindenring 36, 06618 Naumburg www.ck-domstadt-hotels.de 123,- Š Š
R-29 Euroville Jugend- und Sporthotel 03445-781750 Am Michaelisholz 115, 06618 Naumburg (Saale) www.euroville.de 68,- Š Š
R-30 Kaiserhof Naumburg 03445-2440 Bahnhofstr. 35, 06618 Naumburg/Saale www.centerhotels.de online buchbar Š Š Parkplatz,
R-31 Gasthaus & Hotel Zur Henne 03445-23260 Henne 1, 06618 Naumburg / OT Henne www.gasthaus-zur-henne.de 79.- Š Š
R-32 Jugendherberge Naumburg 03445-703422 Am Tennisplatz 9, 06618 Naumburg www.jugendherberge.de/naumburg 79,- Š Š Nur Mitglieder DJH
R-33 Grochlitzer Pension 03445-2585007 mobil: 0176-83267357 Badstraße 10, 06618 Naumburg/Saale www.grochlitzer-pension.de 80.- Š Š
R-34 Strandlokal-Pension "Alter Felsenkeller" 03445-261254 Alter Felsenkeller 1, 06618 Naumburg (Saale) www.alterfelsenkeller.de 80,- Š Š Biergarten, Rad-Verleih
R-35 Pension "Zur Saale" 03443-3335830 mobil:0151-14133828 Weg nach der Marienmühle 8, 06667 Weißenfels www.pension-zur-saale.de 75,- Š Š Haustiere ok
R-36 Gasthof "Stadt Weißenfels" 03443-200012 Merseburger Straße 67, 06667 Weißenfels www.stadt-weissenfels.de 70,- Š Š Š Biergarten
R-37 Sport-Tourist-Hostel 0178-5201700 Beuditzstrasse 69 b, 06667 Weißenfels www.sport-hostel.de 60,- o.Fr. Š Fr. 9,- nach Absprache
R-38 Wein- & Wildhotel Jägerhof 03443-3340 Nikolaistraße 51, 06667 Weißenfels www.wild-hotel.de 80.- Š Š Wildgerichte
R-39 Parkhotel "Güldene Berge" 03443-3920-0 Langendorfer Straße 94, 06667 Weißenfels www.gueldene-berge.de 122,- Š Š Š Rad-Verleih, Haustiere ok
R-40 Hostel "Altes Salzamt" 03462-9334818 Borlachplatz 1, 06231 Bad Dürrenberg www.hotel-altes-salzamt.de ab 77,- Š Š
R-41 Hotel Alte Apotheke 03462-542280 Apothekerberg 16, 06231 Bad Dürrenberg www.hotel-alte-apotheke.de 89,- Š Š
R-42 Best Western Hotel Halle-Merseburg 03461-3500 Christianenstraße 25, 06217 Merseburg www.bestwestern-halle-merseburg.de online buchbar Š Š
R-43 Pension König Heinrich 03461-289289 König-Heinrich-Straße, 06217 Merseburg www.frey-merseburg-zimmervermietung.de 60.- Š Š Rad-Verleih
R-44 TRYP by Wyndham Halle 0345-69310 Neustädter Passage 5, 06122 Halle/ Saale www.tryphalle.com online buchbar Š
R-45 Jugendherberge Halle 0345-2024716 Große Steinstr. 60, 06108  Halle/Saale www.jugendherberge.de/halle 73,- Š Š Nur Mitglieder DJH
R-46 Pension Wettin 0172-9876038 Lange Reihe 22, 06193 Wettin – Löbejün www.radlerpension-wettin.de ab 59,- o.Fr. Š
R-47 Hotel Wippertal 03471-3619-0, 03471-3619-23 Bernburger Str. 20, 06408 Bernburg OT Ilberstedt www.wippertal.com ab 74,- Š Š
R-48 Jugendherberge Bernburg (Saale) 03471-352027 Krumbholzallee 2, 06406 Bernburg (Saale) www.jugendherberge-bernburg.de ab 59,- Š Š Nur Mitglieder DJH
R-49 Askania Hotel Bernburg 03471-3540 Breite Straße 2-3, 06406 Bernburg www.askania-hotel-bernburg.de online buchbar Š Š
R-50 Saalehof 039291-512405mobil 0157-88289200 Gottesgnaden 36, 39240 Calbe (Saale) www.saalehof.de ab 64,- Š Š Zuschlag für 1Ü


